

**บริษัท ไอเซลโล (ประเทศไทย) จำกัด**  
**AICELLO (THAILAND) CO., LTD.**

"สินค้าที่ออกมาขายไป ไม่ได้งักกภาษี ณ ที่จ่าย"

ต้นฉบับ

ORIGINAL

41/42-43 (E5-E6) หมู่ 6 ถนนบางนา-ตราด กม.ที่ 16.5 ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

41/42-43 (B5-E6) Moo 6 Bangna-Trad Road, Km. 16.5, Bangcha-long Sub-district, Bangplee District, Samutprakarn 10540

Tel. 0-2752-2582-7 Fax. 0-2752-2588

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / TAX ID. 0105540015257 สำนักงานใหญ่

ใบกำกับภาษี / ใบส่งของ / ใบแจ้งหนี้

TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE

ชื่อลูกค้า IPC1  
 Customer IPACK LOGISTICS CO., LTD.  
 888/16 Moo.21 T.Bangpleeyai A.Bangplee  
 Samutprakarn 10640  
 Tel : 094-495-1430  
 Tax ID : 0205555001434 HEAD OFFICE  
 Ref NO. PQ202001104R00

เลขที่ IV0147230  
 No.  
 วันที่ 04/02/2020  
 Date  
 เครดิต / Credit 30 Days  
 05/03/2020  
 ครบกำหนด / Due Date

ลำดับ ITEM	รหัสสินค้า / รายละเอียด PRODUCT CODE/DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคา/หน่วย PRICE/UNIT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	BOS103 Sheet 0.08x1200x1200 mm	50.00 SHEET	23.60	1,180.00
2	BOS607 SQ-Bag 0.12x1100x1300x1200(550+650) mm [RB]	10.00 BAG	206.66	2,066.60
3	BOS607 SQ-Bag 0.12x1710x1130x1730(730+600)(730+1000) mm [SC730]	50.00 BAG	320.43	16,021.50
4	BOS607 SQ-BAG 0.12X1710x1130x2100(1100+600) (1100+1000) mm [SC1100]	35.00 BAG	375.03	13,126.05
5	BOS607 SQ-Bag 0.12x1140x2650x1850 mm	5.00 BAG	439.40	2,197.00
6	RSD-200 SUNDRY-II 200gr	80.00 PCS	17.34	1,387.20

คิด ตก ยกเว้น E. & O.E.

The Sum Of Baht

(รวมเป็นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)

รวมเป็นเงิน 36,978.35  
 Total Amount  
 จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 2,518.48  
 Value Added Tax  
 จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 38,496.83  
 Grand Total

ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นในสภาพเรียบร้อยและถูกต้องแล้ว  
 Received the above goods in good order and condition

ผู้ส่งของ .....  
 Delivery By

ผู้รับของ .....  
 Received By

ในนาม บริษัท ไอเซลโล (ประเทศไทย) จำกัด  
 FOR AICELLO (THAILAND) CO., LTD.

ผู้อนุมัติ .....  
 Authorized Signature

ผู้จัดทำ .....  
 Prepared By

ลูกค้า